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Kaos GL Derneği yaptığı çalışmalar hakkında üye, gönüllü ve takipçilerini bilgilendirmek 

amacıyla hazırladığı “Aylık Faaliyet Raporu” yayınlarına devam ediyor.  

Aylık hazırlanan faaliyet raporları dijital ortamda, Derneğin resmi sitesinde yayımlanıyor. 

İşte 2018’in Mayıs ayı faaliyet bülteni… 

 

 

 

 

 



DERGİ 

İlk sayısı 1994 yılında çıkan Kaos GL Dergisi yayın hayatını kesintisiz bir şekilde 

sürdürüyor. 

Dergi’nin 160. sayısı “Yaşlılık” dosya konusuyla yayınlandı. Derginin Mayıs-Haziran sayısı 

yaşlılığın görünmeyen kesimi LGBTİ’lerden sosyal hizmetlere; yaşçılıktan HIV/AIDS’e 

yaşlılığı tartışmaya açıyor. Derginin kapağı bu sene içerisinde yayınlanacak Kaos GL 

Mültecilik özel sayısına göz kırpıyor. Kapakta Serpil Odabaşı’nın çalışması yer alıyor.  

Derginin dağıtım, kitabevleri ve internet satışı için NotaBene ile bağlantıya geçebilir; 

abonelik için semih@kaosgl.org adresine yazabilirsiniz.  Dergiye editor@kaosgl.org 

adresinden katkıda bulunabilirsiniz. 

 

KİTAP-BROŞÜR-RAPOR 

Kaos GL Derneği’nin lezbiyen kimliğe odaklanan broşürü “Söylemekten Çekinme: 

Lezbiyen” yayımlandı. 

“Söylemekten Çekinme: Lezbiyen”in dijital versiyonu daha önce dernek sitesinde 

yayınlanmıştı. Örgütünüze ya da kurumunuza basılı hâlini temin etmek için 

bilgi@kaosgldernegi.org adresine e-posta ile ulaşabilirsiniz. 

 

Kaos GL Derneği, 2018’in ilk beş ayında 10 binden fazla yayını LGBTİ+ alanında çalışan 

sivil toplum kuruluşlarına yolladı. 

MEDYA–İLETİŞİM 

Kaos GL Derneği’nin, internet gazetesi kaosGL.org ve Kaos GL Dergisi gönüllü muhabir ve 

yazar ağını güçlendirmek, LGBTİ+’ları kendi hikâyelerini yazmaya teşvik etmek, hak 

temelli haberciliği yaygınlaştırmak için düzenlediği Medya Okulu; Antalya, Çanakkale ve 

Adana’nın ardından Kocaeli’ndeydi. Medya Okulu, 26 Mayıs’ta Kocaeli LGBTİ+ 

İnisiyatifi’nin ev sahipliğinde yapıldı.  
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Kaos GL’nin de katkı sunduğu bianet’in “Toplumsal Cinsiyet Odaklı Habercilik” projesinin 

final konferansı İstanbul’da Cezayir Toplantı Salonu’nda yapıldı. 

Kolaylaştırıcılığının Kaos GL Medya ve İletişim Program Koordinatörü Yıldız Tar’ın yaptığı 

oturuma İsveç’te yayın yapan feministisktperspektiv.se Kadın Gazetesi’nin kurucusu ve 

Genel Yayın Yönetmeni Anna- Klara Bratt ile Kadir Has Üniversitesi’nden IPS İletişim 

Vakfı Eğitim Danışmanı Prof. Dr. Sevda Alankuş konuşmacı olarak katıldı. 

Kaos GL Derneği, 17 Mayıs Uluslararası Homofobi, Bifobi ve Transfobi Karşıtı Gün için 

BirGün ve Evrensel gazetelerine ilan verdi. “Eşit ve özgür günler dileğiyle” 17 Mayıs’ı 

kutlayan derneğin ilanı BirGün ve Evrensel’de yayınlandı. 

KADIN KADINA ÖYKÜ YARIŞMASI 
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Süper Gücünü Hatırla” temalı 13. Kadın Kadına Öykü Yarışması’nın ödül töreni yedincisi 

düzenlenen Feminist Forum’da, 11 Mayıs’ta gerçekleşti. 

Kaos GL’den Aylime Aslı Demir ödül törenin açılışında yaptığı konuşmada öykülerin yayın 

haberini paylaştı: “Kadın Kadına Öykü Yarışması’nın üçüncü yılından sonraki öyküler 

yayınlanmamıştı. Bu yıl dörtten on üçüncü yıla kadar olan öykülerin kitaplaşma 

çalınmasına başladık. Bunun için herkese ‘yayınlanacak seçkide isminizi mi rumuzunuzu 

mu kullanalım’ diye soruyoruz. Önceki yıllarda genelde rumuzla katılım olurdu tahmin 

edeceğiniz sebeplerden, baskıdan ötürü. Ancak etkinliklerin yasaklandığı, daha umutsuz 

bir dönemde hemen herkes kendi ismiyle öyküsünün yayınlanmasını istedi. 30 öykü 

yayınlanacak ve 28 süper kadın açık isimleriyle öykülerinin kitapta yer almasını istedi. 

Kadınlar kendi öykülerine kendi adlarıyla sahip çıktılar, bunu gördük. Sanırım bu öykü 

yarışmasının bir kazanımı.” 

HOMOFOBİ KARŞITI BULUŞMA 

Kaos GL Derneği, 17 Mayıs Uluslararası Homofobi, Bifobi ve Transfobi Karşıtı Gün için 

basın açıklaması yayınladı. Etkinlik yasakları ve insan hakları ihlallerini hatırlatan dernek, 

“LGBTİ hakları insan haklarıdır” dedi. 

 

“17 Mayıs vesilesiyle 1994 yılında Kaos GL dergisi ile koyulduğumuz yolda ayrımcılık ve 

nefrete karşı mücadelemizi sürdüreceğimizi yineliyoruz. LGBTİ’lerin temel insan hakları 

için demokrasi ve insan hakları mücadelesi yürüten herkesi beraber yürümeye, eşit ve 

özgür günler için birlikte mücadele etmeye çağırıyoruz. 17 Mayıs Homofobi, Bifobi ve 

Transfobi Karşıtı Gün kutlu olsun!” 
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Hollanda Büyükelçiliği, 17 Mayıs Uluslararası Homofobi, Bifobi ve Transfobi Karşıtı Gün’de 

Ankara’da panel ve resepsiyon düzenledi. Elçiliğin rezidansında yapılan panelde Kaos 

GL’den Yıldız Tar, Hollanda Maruf’tan Gazi Duran ve Gökkuşağı Aileleri Grubu’ndan Birgül 

Han konuştu. 

HOMOFOBİ KARŞITI YEREL BULUŞMALAR 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nden (TMMOB) öğrencilerinin 5-6 Mayıs’ta, 

İzmir’de düzenledikleri “Toplumcu Mühendislik, Mimarlık ve Şehir Planlama Haftası”nın 

toplumsal cinsiyet oturumuna, Kaos GL Medya ve İletişim Program Koordinatörü Yıldız 

Tar konuşmacı olarak katıldı. 

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Eskişehir şubesi ev sahipliğinde sosyal hizmet ve 

LGBTİ’ler üzerine söyleşi yapıldı. Eskişehir’de, 7 Mayıs’ta gerçekleşen Buluşma’ya Kaos 

GL Derneği’nden Yıldız Tar katıldı. 

 

Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar programı kapsamında Trabzon’da, 22-23 Mayıs 

tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliklerde, Kaos GL’den Ali Erol, Karadeniz Teknik 

Üniversitesi (KTÜ) İletişim Fakültesi’nde, ilk gün Şahinde Yavuz'un "Toplumsal Cinsiyet ve 

Medya" öğrencileriyle; ikinci gün Ekin Kadir Selçuk'un "Yeni Toplumsal Hareketler" dersi 

öğrencileriyle buluştu. 

      

Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar kapsamında 2017 yılında 17 şehirde 26 etkinlik 

düzenleyen Kaos GL Derneği’ni, homofobi ve transfobiye karşı şehrinizde etkinlik 

düzenlemek için davet etmek isterseniz bilgi@kaosgldernegi.org adresine mail atmanız 

yeterli. 
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FEMİNİST FORUM 

Bu yıl 11-13 Mayıs tarihleri arasında, Ankara’da yedincisi düzenlenen Feminist Forum’un 

açılış konuşmasını Kaos GL Derneği'nden Aylime Aslı Demir yaptı. Aylime Aslı Demir, 

etkinliklerinin yasaklandığı Ankara’da Feminist Forum’un feminist dayanışma için çok 

önemli olduğunu söyledi. 

 

"Cinselliğin serencamını" tartışmaya açan Feminist Forum, 11 Mayıs’ta Kova Art Galeri’de 

Gökçe Yiğitel ve Derya Bayraktaroğlu’nun “Bir S.C.U.M. tatbikatı” performansı ile başladı. 

Feminist Forum program kapsamında “Cinselliği Konuşmak: Mümkün Değil Konuşmadan 

Anlaşmak!” atölyesi Dr. Seven Kaptan ve Prof. Dr. Arşaluys Kayır yürütücülüğünde 

gerçekleşti. 

İtalya Trento’daki AntiViolence Merkezi’nden feminist Giovanna Camertoni; ev içi şiddet, 

cinsel şiddet ve bunlara karşı mücadele yöntemlerini “Lezbiyen İlişkilerde Patriyarkal 

İktidar ve Kontrolü Alt Edebilmek” başlıklı konuşmasında aktardı. 

  

Feminist Forum’un son günü Zehra Tosun’un kolaylaştırıcılığında, “Kadınlar arası 

ilişkilerde patriyarkal çemberin dışına çıkmak!” isimli atölyede, flört şiddeti, taciz ve ifşa 

konuşuldu.  
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Ankara’da gerçekleşen Feminist Forum’da, zaman içinde değişime uğrayan kültürüyle 

köçekler, Tanzimat sonrası dönemde heteronormativiteyi istikrarsızlaştıran anlatılar ve 

günümüz edebiyatında norm kıran cinsellikler konuları ise Mustafa Avcı, Ezgi Sarıtaş ve 

Sevcan Tiftik’in sunumlarıyla işlendi. 

ULUSLARARASI CİNSİYET EŞİTLİĞİ ve YEREL YÖNETİMLER 

KONFERANSI 
 
Siyah Pembe Üçgen İzmir ve Kaos GL Derneği, 17 Mayıs Uluslararası Homofobi, Bifobi ve 

Transfobi Karşıtı Gün kapsamında, İzmir’de,23-24 Mayıs tarihlerinde, “Uluslararası 

Cinsiyet Eşitliği ve Yerel Yönetim Konferansı” düzenledi. 

 

 

Konferansa Türkiye’den Çankaya, Şişli, Konak ve Nilüfer Belediyeleri ile Karabağlar Kent 

Konseyi’nden yerel yönetim çalışan ve uzmanları ile Fransa, Hollanda ve Slovenya’dan 

hak savunucuları ve yerel yönetim çalışanları katıldı. Konferansı 80 kişi izledi. 

Siyah Pembe Üçgen İzmir Derneği ve Kaos GL Derneği’nin düzenlediği Konferans’ın açılış 

konuşmalarını Siyah Pembe Üçgen Derneği’nden Erdem Gürsu, İzmir Büyükşehir 

Belediyesi Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü’nden Sinem Tankoç, Çankaya 

Belediyesi’nden Asiye Öykü Karaalioğlu ve Konak Belediyesi’nden Eser Atak yaptı. 
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“Uluslararası Cinsiyet Eşitliği ve Yerel Yönetim Konferansı”nın ilk oturumunda, Siyah 

Pembe Üçgen Derneği’nden Demet Yanardağ’ın moderatörlüğünde Sosyal Psikolog Prof. 

Dr. Melek Göregenli konuştu. Ardından Kaos GL Derneği’nden Aylime Aslı Demir, 

Karabağlar Kent Konseyi Başkanı Nazik Işık ve son olarak siyaset Bilimci, yazar Banu 

Özdemir konuştular. 

 

“Cinsiyet eşitliğini başarmak için birlikte neler yapabiliriz?” sorusu tartışıldığı ve Kaos GL 

Derneği’nden Murat Köylü’nün modere ettiği oturuma Slovenya'daki Ljubljana 

Belediyesi’nden Simona Topolinjak, Batı Balkanlar ve Türkiye LGBTİ Eşit Haklar 

Derneği’nden (ERA) Dragana Todoroviç, Konak Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’nden 

Ahmet Soner Emre ve Nilüfer Belediyesi Eşitlik Birimi’nden Halim Kır katıldı. 

Konferansın “Cinsiyet eşitliğini başarmak için birlikte neler yapabiliriz? Belediyelerin bu 

meseleyle ilgisi nedir?” sorularının tartışıldığı ve moderatörlüğünü Çankaya 

Belediyesi’nden Dide Tayfur’un yaptığı oturumda; Şişli Belediyesi’nden Elif Avcı, Fransa 

Eşitlik Elçisi Arnaud Gauthier-Fawas, Hollanda COC’tan Simon Timmerman ve Fransa 

CouleursGaies’ten Matthieu Gatipon-Bachette konuşmacı olarak yer aldı. 

AYRIMCILIK KARŞITI DERSLER 

Kaos GL Derneği, “Ayrımcılık Karşıtı Dersler” kapsamında mayıs ayında ODTÜ, TED, 

Ankara ve Hacettepe üniversitelerinde akademisyen ve öğrencilerle bir araya geldi. 
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Kaos GL yürütmekte olduğu "Ayrımcılık Karşıtı Dersler" programı kapsamında katkı 

sunduğu Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi öğrencilerinin "Cinsel Sağlık" 

derslerine Ali Erol katıldı. 3 Mayıs’ta yapılan “Cinsel Sağlık” dersinin birinci şubesine 45 

öğrenci; 8 Mayıs’ta işlenen dersin ikinci şubesine 40 öğrenci katıldı. 

 

Kaos GL’den Seçin Tuncel, 3 Mayıs’ta TED Üniversitesi Eğitim Fakültesi’ndeydi. TED 

Üniversitesi’nden Gamze Göker’in “Alternatif Medya” dersine 20 öğrenci katıldı. 

Ayrımcılık Karşıtı Dersler 9 ve 11 Mayıs tarihlerinde Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 

Eğitim Fakültesi’ndeydi. ODTÜ Eğitim Fakültesi’nde, 9 Mayıs’ta, Zeynep Sümer 

Hatipoğlu’nun dersine Kaos GL’den Seçin Tuncel katıldı. Derste 120 öğrenci hazır 

bulundu. Zeynep Sümer Hatipoğlu’nun ODTÜ Eğitim Fakültesi’nde 11 Mayıs’taki dersine 

ise Kaos GL’den Baran Çetinkaya katıldı. Derste 20 öğrenci hazır bulundu. 

10 Mayıs’ta, Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi öğrencilerine yönelik, Tülin 

Şener’in “Cinsel Sağlık” dersi kapsamında 150 kişinin izlediği konferansa Kaos GL’den 

Seçin Tuncel konuşmacı olarak katıldı. 

 



Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümünden Selda Taşdemir'in “Toplumsal Cinsiyet ve 

Beden Sosyolojisi” dersine Kaos GL’den Remzi Altunpolat katıldı. 18 Mayıs’ta yapılan 

derste 50 öğrenci hazır bulundu. 

 

İNSAN HAKLARI  

Ankara’da stajyer avukatlara ve hukuk fakültesi öğrencilerine yönelik LGBTİ+ Temel 

Kavramlar Semineri düzenlendi. 18 Mayıs Cuma günü Ankara Barosu İnsan Hakları 

Merkezi ve Kaos GL Derneği ortaklığında düzenlenen seminere Dernek’ten Av. Hayriye 

Kara ve Av. Kerem Dikmen katıldı. 

 

 
 

Kaos GL Mülteci Programı, Mayıs ayında, Birleşmiş Milletler Yüksek Komiserliği ile 

yürüttüğü proje kapsamında Yalova uydu şehrinde 24, Denizli uydu şehrinde ise 26 

LGBTİ mülteci ile yüz yüze koruma görüşmesi gerçekleştirdi. " 

 

Kaos GL Derneği, Yeni Akit gazetesinin LGBTİ+ları ve Kaos GL’yi hedef gösteren, nefret 

söylemi içeren ayrımcı haberleri hakkında suç duyurusunda bulundu. Dernek, Yeni Akit 

yayınlarında yer alan “sapkın”, “ahlaksızlığı yaşam biçimi haline getiren”, “ülkemizi 

karıştırmak için maşa”, “ülkemizin baş belaları” ifadelerinin nefret söylemi olmasının yanı 

sıra suç olduğunu vurgulayarak Yeni Akit hakkında Türk Ceza Kanunu Madde 216’dan 

dava açılmasını talep etti. 
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Kaos GL Derneği, 14 Mayıs'ta İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde, Murat Köylü ve Gözde 

Demirbilek’in sunumlarıyla LGBTİ+ hakları üzerine farkındalık eğitimi düzenledi. Eğitime 

belediyeden 35 çalışan katıldı. 

 

Kaos GL Derneği çalışanları, Pozitif-iz Derneği’nden Tekin Tutar’ın katılımıyla HIV pozitif 

farkındalık eğitimi aldı. 

 

DANIŞMANLIK 

Kaos GL Derneği, telefon ve mail yoluyla, mülteci ve Türkiyeli LGBTİ’lere sosyal 

danışmanlık hizmeti sağlıyor. 

Danışmanlık almak isteyen Türkiyeli LGBTİ’ler Kaos GL ile danisma@kaosgl.org adresi 

üzerinden iletişime geçebilir. 

 

ULUSLARARASI AKTİVİTELER 

Kaos GL Derneği’nden Damla Umut Uzun ve Murat Köylü, 2 Mayıs’ta, Birleşik Krallık 

Büyükelçisi Sir Dominic Chilcott ile Türkiye'de LGBTİ haklarının durumu ve talepleri ve 

öncelikleri hakkında bilgi ve görüş alışverişinde bulundular. 

Kaos GL Derneği’nden Damla Umut Uzun ve Murat Köylü, 4 Mayıs’ta, Avustralya 

Büyükelçiliği ile Türkiye'deki mevcut durum ve dernek aktiviteleri hakkında görüştü. 

Kaos GL Derneği’nden Avukat Kerem Dikmen, 3 Mayıs’ta, Brüksel’de, Avrupa 

Parlamentosu’nda, “Türkiye’de İfade Özgürlüğü ve Medya” konferansına katıldı. 

Kaos GL Derneği’nden Ali Erol, 8 Mayıs’ta, Almanya Büyükelçisi Martin Erdmann ve 

Almanya Dışişleri Bakanlığı'ndan Devlet Bakanı Michael Roth ile görüştü. Türkiye'de son 

dönem OHAL koşullarında LGBTİ'lerin durumu konuşuldu. 

 

Kaos GL Derneği’nden Damla Umut Uzun, 31 Mayıs’ta, Kanada Büyükelçiliği'nden Antonia 

Wynne-Hughes ile görüştü. 

 

SİVİL TOPLUM FAALİYETLERİ 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 2-3 Mayıs’ta gerçekleştirdiği “Yerel Yönetimler ve Sosyal 

Hizmet Çalıştayı”na Kaos GL de katıldı. 

Kaos GL Derneği’nden Damla Umut Uzun ve Seçin Tuncel, 7 Mayıs’ta, Kadın 

Koalisyonu’nun koordinasyon toplantısına katıldı.  
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Kaos GL Derneği’nden Murat Köylü, 14 Mayıs’ta, İzmir’de, Feminism Talks İzmir 

oluşumunun “Toplumsal Cinsiyet ve LGBTİ Hakları” etkinliğinde, “özel sektörde LGBTİ 

çalışanların durumu” üzerine sunum yaptı. 

Kaos GL Derneği’nden Murat Köylü, 19 Mayıs’ta, İstanbul’da, Eşit Haklar İçin İzleme 

Derneği seçim süreci ve izleme mekanizmalarına ilişkin bilgilendirilme 

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği’nin (CEİD) 30 Mayıs’ta, Ankara’da düzenlediği “Yerel 

Eşitlik İzleme Platformu Ankara Toplantısı”na Kaos GL Derneği’nden Damla Umut Uzun 

katıldı. Büyükşehir ve Çankaya Belediyesi eşitlik eylem planları incelendi.  

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği’nin (SHU-Der) Ankara, İstanbul, İzmir ve Diyarbakır 

şubeleri ile Kaos GL ve Genç LGBTİ+ derneklerinin Sosyal Hizmet Çalışma Grupları, 

ilahiyat profesörü Nihat Hatipoğlu’nun Ramazan programında sarf ettiği ve inançlı 

LGBTİ’lerin kendilerini hasta, yanlış ve yalnız hissetmesine sebep olabilecek sözlerine 

ilişkin ortak bir basın açıklaması yaptı. 

 

ARAŞTIRMA 

2018 Nefret Suçları Araştırması sürüyor. Kaos GL Derneği, 2018 yılında Türkiye’de 

işlenen homofobi ve transfobi temelli nefret suçlarını izlemek için bir araştırma yürütüyor. 

Araştırma, lezbiyen, gey, biseksüel, trans ve intersekslere (LGBTİ) dönük insan hakları 

ihlallerinin raporlanması için kullanılacak.  

 

Araştırma sonucunda elde edilen bilgiler analiz edilerek cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği 

temelli nefret suçlarına dair 2018 yılı raporu hazırlanacak. Rapor, ulusal ve uluslararası 

kuruluşlar ile paylaşılarak Türkiye için her bakımdan yeterli bir nefret suçları mevzuatı ve 

politikası geliştirilmesi için harcanan çabalara katkıda bulunacak. 

Kaos GL’nin Kadir Has Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Araştırmaları Merkezi ile 

yürüttüğü kamu çalışanı LGBTİ’lerin durumunu araştıran çalışması başladı. Ankete 

katılmak için tıklayınız. 

Kaos GL’nin Kadir Has Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Araştırmaları Merkezi ile 

yürüttüğü özel sektör çalışanı LGBTİ’lerin durumunu araştıran çalışması başladı. Ankete 

katılmak için tıklayınız. 

Kaos GL Derneği Aylık Faaliyet Raporları, Ocak, Şubat, Mart ve Nisan bültenleri işte 

burada… 

http://www.kaosgl.org/sayfa.php?id=25900
http://kaosgl.org/sayfa.php?id=25134
http://kaosgl.org/sayfa.php?id=25404
https://tr.surveymonkey.com/r/KaosGLNefretSucu2018
http://kaosgl.org/sayfa.php?id=25429
http://www.kaosgl.org/sayfa.php?id=25624
https://tr.surveymonkey.com/r/LGBTIKAMU2018
https://tr.surveymonkey.com/r/LGBTIKAMU2018
http://www.kaosgl.org/sayfa.php?id=25595
https://tr.surveymonkey.com/r/LGBTIOZELSEKTOR2018
https://tr.surveymonkey.com/r/LGBTIOZELSEKTOR2018
http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=205
http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=212
http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=218
http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=220

